様式第１号（第６条関係）

年度利府町合併処理浄化槽維持管理費補助金交付申請書

年  月  日

利府町長        殿

     住 所
申請者

  氏 名         印
 （電話  －    ）

年度において、合併処理浄化槽の維持管理に伴う標記補助金の交付を受け

たいので、利府町補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり関係書
類を添えて申請します。

記

設  置  場  所 利府町
人  槽  区  分 人槽
交 付 申 請 額 円

添 付 書 類

□ 維持管理に関する契約を証する書類の写し
□ 法定検査を受検したことを証する書類の写し
□ 清掃したことを証明する書類の写し
□ 維持管理に要した費用の支払いを証する書類の写し
□ その他（             ）

なお、上記補助金の交付の際は、下記の口座に振り込んでください。

金  融  機  関  名

      銀行
金庫         本店・支店
農協         支所

   組合
（ フ リ ガ ナ ）
口 座 名 義 人

口 座 種 別 普 通 ・ 当 座
口  座  番  号
注 口座名義人は、申請者と同じものとする。